

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту Закону України «Про внесення змін до статті 1 Закону України
«Про ставки вивізного (експортного) мита на брухт легованих чорних металів,
брухт кольорових металів та напівфабрикати з їх використанням»

Чинна редакція				Запропонована редакція			
Закон України «Про ставки вивізного (експортного) мита на брухт легованих чорних металів, брухт кольорових металів та напівфабрикати з їх використанням»				Закон України «Про ставки вивізного (експортного) мита на брухт легованих чорних металів, брухт кольорових металів та напівфабрикати з їх використанням»			
Стаття 1. Затвердити ставки вивізного (експортного) мита на брухт легованих чорних металів, брухт кольорових металів та напівфабрикати з їх використанням:				Стаття 1. Затвердити ставки вивізного (експортного) мита на брухт легованих чорних металів, брухт кольорових металів та напівфабрикати з їх використанням:			
Код товару згідно з УКТ ЗЕД	Найменування товарів	Рік членства України в СОТ	Ставка вивізного (експортного) мита у відсотках митної вартості	Код товару згідно з УКТ ЗЕД	Найменування товарів	Рік членства України в СОТ	Ставка вивізного (експортного) мита у відсотках митної вартості
.....						
Позиція відсуня				7601 20	сплави алюмінієві	перший – шостий сьомий	0 27
7602 00	відходи та брухт з алюмінію	перший другий третій четвертий п'ятий	30 27 24 24 21	7602 00	відходи та брухт з алюмінію	перший другий третій четвертий п'ятий	30 27 24 24 21

		шостий сьомий	18 15			шостий сьомий	18 27
Позиція Відсутня				7605	Дріт алюмінієвий	перший – шостий сьомий	0 27
.....						

Народні депутати України

Леся ЗАБУРАННА



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ЗАБУРАННА ЛЕСЯ ВАЛЕНТИНІВНА

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000D08A49003F8E2102

Дійсний до: 16.03.2022 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 417д9/1-2021/236447 від 16.07.2021



589018